
  All’Albo Ufficiale on line 

SAG  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTE la l. 168/1989 e la l. 240/2010 e s.m.i;  
VISTI il d.lgs. 33/2013; 
VISTO il DPR n. 62/2013; 
VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore; 
VISTO il Codice di comportamento della Scuola adottato con D.D. n. 58/2014 e s.m.i. e il Codice 

etico della Scuola emanato con D.D. n. 247/2016 e s.m.i.; 
VISTO il Piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021/2023; 
VISTA la deliberazione del 25 ottobre 2021 con la quale il Senato accademico ha espresso parere 

favorevole alla conferma del prof. Mario Piazza a Vice-Direttore della Scuola; 
ACQUISITA apposita dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità, ai sensi dell’art. 27 dello 

Statuto; 
CONSIDERATO che il prof. Mario Piazza è in regime di impegno a tempo pieno; 
ACQUISITA la disponibilità del prof. Mario Piazza 
 

DECRETA 
di confermare il prof. Mario Piazza, docente ordinario a tempo pieno di Logica e Filosofia della 
Scienza presso la Classe di Lettere e Filosofia, Vice-Direttore della Scuola Normale Superiore, fino 
al 31 ottobre 2022. Nell’ambito dell’incarico al prof. Piazza, è affidato lo svolgimento dei compiti 
inerenti la didattica, terza missione e accreditamento. 

Pisa, data della registrazione 
 

IL DIRETTORE 
f.to Prof. Luigi Ambrosio 




		2021-11-02T14:36:47+0000
	Luigi Ambrosio




